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SCHEDA TECNICA

P.IVA e C.F. : IT 01351510725
C.C.LAAA.CZn. 111136

Albo Naz. Esp. Ortofr. {I.C.E.} n. 4699
Iser. Trib. Lamezia Terme n. 1006
Cap. Soc. Euro 506.780,00

DENOMINAZIONE DEL

POMODORI SECCHI IN OLIO

(a) EUROPALLET da 80*120 cm
(b) PALLET da 100*120 cm

PRODOTTO:
DESCRIZIONE DEL Pomodori a fette, essiccati al sole, insaporiti con spezie ed immersi in
PRODOTTO: olio di semi di girasole.
Pomodori secchi (60%) [Origine: U.E., Extra U.E.], olio di semi di
. s o . 0
INGREDIENTI: girasole, acgto,.b.asilllco.(OB/.o),.orlgano(O.ZA:), sale.
Correttore di acidita: acido citrico.
Contiene solfiti.
CONFEZIONAMENTO Vassoi termoretratti con supporto di cartone su:

UNITA’ DI VENDITA: | Capacita :::t‘c’) :ﬁ'o';zr ca;:‘:"i Pezzi per pedana
EAN:8004534123800 = 31l4cc = 280g 12 156 (a) 1872
EAN: 8004534123701 = 580cc | 530g 12 108 (a) 1296
EAN :8004534123206 | 1700cc | 1600g 6 63 (a) 378
EAN :8004534123909 | 3100cc | 2950g 4 60 (b) 240

COMPOSIZIONE NUTRIZIONALE:

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
ED IGIENICO-SANITARIE:

PARAMETRI PARAMETRI Unita di Valore
(Valori medi per 100 gr di prodotto Misura
272 pH - < 4,50
Kcal
VALORE ENERGETICO
KJ 1146 Aw -- <0.93
2,9 Anaerobi solfito f <10
GRASSI g . ! ufc/ g
. 0,4 riduttori
di cui SATURI g i
41,2 Escherichia coli ufc/ g <10
40,9 Stafil hi c.p. f <10?
CARBOIDRATI g anococehic.p ufc/ g
di cui ZUCCHERI g
11,8 Salmonella Spp P/Ain assente
FIBRE ALIMENTARI g - 25g




PROTEINE g 13,3

SALE g 0,1

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: T.M.C. (tempo minimo di conservabilita):
Da conservarsi in luogo fresco ed asciutto; 36 mesi dalla data di produzione, se
Il barattolo aperto, ricoperto d’olio, deve correttamente conservato.

essere conservato in frigorifero e consumato
entro 1 mese.

INDICAZIONI SUPPLEMENTARI: Prodotto pastorizzato, senza conservanti.

DESTINAZIONE D’USO: Ideale per un contorno saporito e delicato.

Il prodotto non deriva e non contiene organismi geneticamente modificati (OGM)

DICHIARAZIONE ALLERGEN!

POMODORI SECCHI IN OLIO

Allergeni alimentari Presente come | Presente come Presente in

(Allegato bis Dir. 2007/68/CE e succ. agg.) ingrediente* | contaminante* Azienda***
*

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti derivati

Uova e prodotti derivati

Pesce e prodotti derivati X

Arachidi e prodotti derivati

Soia e prodotti derivati

Latte e prodotti derivati

Frutta a guscio

Sedano e prodotti derivati

Senape e prodotti derivati

Semi di sesamo e prodotti derivati

Anidride solforosa e solfiti X

Lupini e prodotti derivati X

Molluschi e prodotti derivati

* S’intende per “ingrediente” qualunque sostanza o prodotto, compresi gli aromi, gli additivi e gli enzimi
alimentari, e qualunque costituente di un ingrediente composto, utilizzato nella fabbricazione o nella
preparazione di un alimento e ancora presente nel prodotto finito, anche se sotto forma modificata
(definizione da Reg. UE 1169/2011)



** S’intende per contaminante ogni sostanza non aggiunta intenzionalmente ai prodotti alimentari, ma in
essi presente quale residuo della produzione, della fabbricazione, della trasformazione, della preparazione,
del trattamento, del condizionamento, dell'imballaggio, del trasporto o dello stoccaggio di tali prodotti, o in
sequito alla contaminazione dovuta all'ambiente (definizione da Reg. UE 1169/2011)

*** lengono messe in atto adeguate precauzioni per evitare contaminazione crociata
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